２０２１年８月３０日

各 位

大友ロジスティクスサービス株式会社

従業員の新型コロナウィルス感染について

 大友ロジスティクスサービス株式会社の従業員の新型コロナウィルス感染が確認されま

した。感染した従業員の状況および対応につきましては下記のとおりです。

記

〈当該従業員の状況と対応状況〉

（１） 相模原愛川営業所 8 月１９日医療機関による検査の結果、従業員（作業職員）

1 名の新型コロナウィルスの感染が確認されました。

当社夏季休日期間（8 月 7 日から 8 月 15 日）およびそれ以降、当該社員の出勤は

なく、従業員には濃厚接触者はおりません。

（２） 埼玉営業所 8 月２０日医療機関による検査の結果、従業員（管理職員）1 名の新

型コロナウィルスの感染が確認されました。

当社夏季休日期間（8 月 7 日から 8 月 15 日）およびそれ以降、当該社員の出勤は

なく、従業員には濃厚接触者はおりません。

（３） 小山営業所 8 月２３日医療機関による検査の結果、従業員（管理職員）1 名の新

型コロナウィルスの感染が確認されました。

従業員には濃厚接触者はおりません。

（４） 広島五日市営業所 8 月２４日医療機関による検査の結果、従業員（運転職員）

1 名の新型コロナウィルスの感染が確認されました。

従業員には濃厚接触者はおりません。

当社では万全を期し、当該営業所において徹底した消毒作業を速やかに実施しました。

 大友ロジスティクスサービス株式会社では、お客様と従業員の安全を最優先に、所管保

健所などと連携を図りながら感染拡大の防止のため必要な措置と対策を行っております。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上